atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Orgânica, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e
ela sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo 10 Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito
Adicional Especial, na importância de R$ 2.069.330,38 (dois milhões, sessenta e nove
mil, trezentos e trinta reais e trinta e oito centavos.), distribuídos nas seguintes dotações:

02
02.04

02.04.0 1

PODER EXECUTrvo

SECRETARLA MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.00 13.2023

3.3.90.30

4.4.90.52

3.3.90.39

3.3.90.39

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA REDE DE URGÊNCLA E EMERGÊNCIA